

令和3年度 第2回東京都糖尿病医療連携協議会 次第

日時：令和4年1月31日（月曜日）19時から20時まで

- 1 開 会
- 2 議 事
 - (1) 東京都糖尿病性腎症重症化予防プログラムの改定について
 - (2) その他
- 3 閉 会

【配付資料】

- | | |
|-----|-------------------------------------|
| 資料1 | 国の糖尿病性腎症重症化予防プログラム改定に伴う都プログラムの対応（案） |
| 資料2 | 東京都糖尿病性腎症重症化予防プログラム改定案 |
| 資料3 | 東京都糖尿病性腎症重症化予防プログラム新旧対照表（案） |
| 資料4 | プログラム改定案の修正箇所一覧（ワーキング後） |

- [参考資料 1] 令和3年度東京都糖尿病医療連携協議会委員名簿
- [参考資料 2] 東京都糖尿病医療連携推進事業実施要綱等
- [参考資料 3] 糖尿病性腎症重症化予防プログラム【改定版】（日本医師会、日本糖尿病対策推進会議、厚生労働省）
- [参考資料 4] 糖尿病性腎症重症化予防プログラム新旧対照表
- [参考資料 5] 東京都糖尿病性腎症重症化予防プログラム（現行）
- [参考資料 6-1] 令和3年度都内区市町村国保における糖尿病性腎症重症化予防の取組状況
- [参考資料 6-2] 令和3年度広域連合及び都内区市町村における糖尿病性腎症重症化予防の取組状況
- [参考資料 7-1] 令和元年度糖尿病性腎症重症化予防事業検証業務報告書（概要版）
- [参考資料 7-2] 令和元年度糖尿病性腎症重症化予防事業検証業務報告書
- [参考資料 8-1] 糖尿病性腎症等の現状
- [参考資料 8-2] 東京都糖尿病医療連携推進事業の評価検証指標（ストラクチャー指標・プロセス指標）数値一覧
- [参考資料 8-3] 東京都糖尿病医療連携推進事業の評価検証指標（アウトカム指標）数値一覧
- [参考資料 9] 「東京都糖尿病性腎症重症化予防プログラム」の改定について
- [参考資料 10] 意見概要及び対応一覧